GERVI •
dente

Atenciosa mente,

CÂMARA MUNICIPAL DE SOROCABA
ESTADO. DE SÃO PAULO

Av. Eng Carlos Remaldo Mendes n.' 2945 - Alto da Boa Vista - CEP 18.0 3-904
Te! (OXX15)3238 Ifli HomePage http//wwwcamarasorocabavpgovbr

Ofício nó- 268/2024

Sorocaba, 31 de outubro de 2024.

Ao Setor Responsável
DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM (DER/SP)

Assúntà: "Requerimentos n2.2217/2024 e .2218/2024.11

Prezado Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria copias dos Requerimentos

2217/2024 e 2218/2024, aprovados em Sessão Ordinária realizada no dia 31 de

outubro do corrente ano, por esta Casa de Leis

Aproveitamos o ensejo para renovar nossos protestos de estima e

consideração

Este impresso foi confecdonedo

com papel 100% reciclado Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 360036003100340031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.